
 

   

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «4»  июня  2024 г.                                                                              № 1163 

 

г. Мирный 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Состав приемочной комиссии при администрации Мирного, 

утвержденный постановлением администрации Мирного                                 

от 13 апреля 2021 года № 286 «О создании приемочной комиссии при 

администрации Мирного», утвердить в новой редакции (приложение к 

настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

округа Архангельской области «Мирный». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на                    

начальника отдела градостроительства и архитектуры организационного 

управления администрации Мирного Леонтьеву А.В. 

 

Глава Мирного                                                                        Ю.Б. Сергеев 

О внесении изменений 

в состав приемочной комиссии 

при администрации Мирного, 

утвержденный постановлением 

администрации Мирного 

от 13 апреля 2021 года № 286 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Мирного 

от 13  апреля  2021 г.  №  286 

в редакции постановления 

 администрации Мирного 

от 4  июня  2024 г.  № 1163 

 

 

 СОСТАВ 

приемочной комиссии при администрации Мирного 

 

Леонтьева 

Алина Владимировна 

- начальник отдела градостроительства и 

архитектуры организационного управления 

администрации Мирного, председатель комиссии; 

Алютина 

Александра Игоревна 

- ведущий специалист отдела градостроительства 

и архитектуры организационного управления 

администрации Мирного, секретарь комиссии; 

Лавриненко 

Наталья Николаевна 

- ведущий специалист отдела жилищно-

коммунального хозяйства, экологии и 

муниципального контроля Муниципального 

учреждения «Управление муниципального 

имущества, строительства и городского хозяйства 

администрации Мирного»; 

Сгибнев 

Илья Евгеньевич 

- главный инженер Муниципального унитарного 

предприятия городского округа Архангельской 

области «Мирный» «Мирнинская жилищно-

коммунальная компания»; 

Васильев 

Игорь Михайлович 

- начальник Плесецкого участка эксплуатации 

ВДГО-ВКГО ООО «Газпром газораспределение 

Архангельск» (по согласованию). 

 

                                              ____________ 


